[image: image1.png]

	Р Е Ш Е Н И Е

Совета народных депутатов

муниципального образования Павловское
Суздальского района Владимирской области

 от 25.10.2016                                                                                                                                      № 46
О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов муниципального образования

Павловское от 10.02.2016 № 5
«Об утверждении Положения о предоставлении
лицами, замещающими муниципальные должности,
сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера»

Руководствуясь ст.12.1 Федерального закона от 28.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях правового регулирования отношений в области противодействия коррупции, а также в соответствии с Уставом муниципального образования Павловское, представлением Суздальской межрайонной прокуратуры от 29.09.2016 г. № 5-2-2016 р е ш и л :
1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования Павловское от 10.02.2016 г. № 5 «Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:

1.1 Пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются начальнику отдела организационной, социальной и кадровой работы муниципального казенного учреждения «Павловское».»
1.2 Пункт 11 изложить в следующей редакции:
«11. Муниципальные служащие и начальник отдела организационной, социальной и кадровой работы муниципального казенного учреждения «Павловское», в должностные обязанности которых входит работа со сведениями о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, виновные в их разглашении или использовании в целях, не предусмотренных законодательством Российской Федерации, несут ответственность в соответствии с законодательством Российской Федерации.».
2. Опубликовать решение в газете «Суздальская новь и разместить на официальном сайте муниципального образования Павловское в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

	Председатель Совета народных депутатов,

Глава муниципального образования
Павловское                                                                                                                              О.К. Гусева